[image: image1.png]

                                           Муниципальный район Похвистневский

Самарской области
РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             седьмого созыва
«29»  сентября  2025 г.                                                                      №  6
О регистрации депутатского объединения ВПП «Единая Россия»
На основании заявления группы депутатов Собрания представителей муниципального района Похвистневский, в соответствии с регламентом работы Собрания представителей района, Собрание представителей муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:

Зарегистрировать депутатское объединение «Единая Россия» на срок полномочий Собрания представителей муниципального района Похвистневский седьмого созыва в составе:
	1.
	Алымова Елена Анатольевна
	сторонник ВПП «Единая Россия»

	2.
	Андреев Александр Борисович
	член ВПП «Единая Россия»

	3.
	Бочарова Елена Ивановна
	член ВПП «Единая Россия»

	4.
	Булатов Хайдяр Закиевич
	член ВПП «Единая Россия»

	5.
	Васюткина Инна Константиновна
	член ВПП «Единая Россия»

	6.
	Газизуллин Рустам Раильевич
	член ВПП «Единая Россия»

	7.
	Горячев Владимир Николаевич
	член ВПП «Единая Россия»

	8.
	Давыдов Денис Александрович
	член ВПП «Единая Россия»

	9.
	Евчик Сергей Михайлович
	член ВПП «Единая Россия»

	10.
	Едифанова Галина Владимировна
	член ВПП «Единая Россия»

	11.
	Имангулова Галина Александровна
	сторонник ВПП «Единая Россия»

	12.
	Искандаров Ренат Зайнуллович
	член ВПП «Единая Россия»

	13.
	Ласкин Валерий Николаевич
	сторонник ВПП «Единая Россия»

	14.
	Лезов Андрей Юрьевич
	член ВПП «Единая Россия»

	15.
	Львов Николай Николаевич
	член ВПП «Единая Россия»

	16.
	Лобанова Лариса Евгеньевна
	сторонник ВПП «Единая Россия»

	17.
	Маннанов Фидаиль Мазитович
	член ВПП «Единая Россия»

	18.
	Микаскин Николай Александрович
	сторонник ВПП «Единая Россия»

	19.
	Мишуткина Юлия Петровна
	сторонник ВПП «Единая Россия»

	20.
	Никифорова Олеся Николаевна
	сторонник ВПП «Единая Россия»

	21.
	Рахматуллин Рустам Сафиуллович
	член ВПП «Единая Россия»

	22.
	Ромаданов Денис Викторович
	член ВПП «Единая Россия»

	23.
	Рузанова Наталья Владимировна
	член ВПП «Единая Россия»

	24.
	Самойлова Татьяна Ивановна
	член ВПП «Единая Россия»

	25.
	Тремасов Дмитрий Николаевич
	член ВПП «Единая Россия»

	26.
	Тураев Дмитрий Алексеевич
	член ВПП «Единая Россия»

	27.
	Худанов Евгений Петрович
	член ВПП «Единая Россия»

	28.
	Шаяхметов Галимзян Миргабизянович
	член ВПП «Единая Россия»

	29.
	Шияпов Раиль Имильевич
	член ВПП «Единая Россия»

2. Внести соответствующую запись в Реестр депутатских групп Собрания представителей муниципального района Похвистневский.

     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы района                                                   А.В. Шахвалов

         Председатель Собрания
         представителей района                                          Т.И. Самойлова